２０１５年８月８日

保護者の皆様

大阪市立平野北中学校  校長  宮 川 敏 昭

    同    ＰＴＡ会長  村 山 和 也

    同  ３年学年委員長  前 田 雅 恵

高等学校説明会のお知らせ

身近な進路先として、本校よりの交通の便もよく、関わりの多い公立・私立の高等学校の先生方に来

ていただき、下記の通りに高等学校説明会を行いたいと思います。

子どもたちの進路を考えていくうえで大変参考になると思われますので、ぜひご出席くださいますよ

う、ご案内申しあげます。また、３年生だけでなく、１・２年保護者の皆様も、希望される方は遠慮な

くご参加ください。

参加を希望される方は、下の申込書を９月１日（火）までに担任へ、ご提出ください。

１．日 時   ９月８日（火） 午後２時００分から５時００分頃まで

２．場 所   本 校 図 書 室

３．説明依頼校

説 明 予 定 時 間 高 等 学 校 備考

２：１０～２：３０ あ べ の 翔 学 高 等 学 校 私立共学校

２：３０～２：５０ 興 國 高 等 学 校 私立男子校

２：５０～３：１０ 城 南 学 園 高 等 学 校 私立女子校

３：１０～３：３０ 近 畿 大 学 附 属 高 等 学 校 私立共学校

３：３０～３：４０ 休   憩

３：４０～４：００ 大 阪 府 立 松 原 高 等 学 校 公立総合学科

４：００～４：２０ 大阪府立東住吉総合高等学校 公立総合学科

４：２０～４：４０ 大阪 府立阿 倍野高 等学 校 公立普通科

４：４０～５：００ 大 阪 府 立 八 尾 高 等 学 校 公立普通科

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐  き    り     と    り ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

説明会参加申込書

 ９月８日(火)の高校説明会に参加します

    （  ）年（  ）組

生 徒 名（             ）

保護者名（             ）

※９月１日（火）までに担任へご提出ください。